
 
 
 
 
 
                                                         

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. RUGSĖJO 10 D. 
SPRENDIMO NR. 158 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2001 M. RUGPJŪČIO 17 D. 
SPRENDIMO NR. 127„DĖL IŠORINĖS REKLAMOS ĮRENGIMO ROKIŠKIO RAJONE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2009 m. sausio 30 d. Nr. TS-1.3 
Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos reklamos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1937; 2008, Nr. 
11-374) ir Išorinės reklamos įrengimo tipinių taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ūkio ministro 
2000 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 405 „Dėl išorinės reklamos įrengimo tipinių taisyklių patvirtinimo“ 
(Žin., 2000, Nr. 104-3305; 2005, Nr. 97-3686; 2008, Nr. 70-2667) pakeitimais bei Vyriausybės atstovo 
Panevėžio apskrityje 2008 m. gruodžio 18 d. teikimu Nr. 2.1-31,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
           Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. 158 „Dėl 
Rokiškio rajono tarybos 2001 m. rugpjūčio 17 d. sprendimo Nr. 127 „Dėl išorinės reklamos įrengimo 
Rokiškio rajone taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių  15 ir 16 punktus ir juos išdėstyti taip: 
         „15. Reklaminės veiklos subjektas, norintis gauti leidimą įrengti išorinę reklamą, savivaldybės 
administracijai turi pateikti: 
         15.1. paraišką su dokumentais, patvirtinančiais žemės, statinių, įrenginių ar kitų objektų, ant 
kurių įrengiama išorinė reklama, savininko (bendraturčio) ar teisėto jų naudotojo (naudotojų) sutikimą, 
išskyrus atvejus, kai reklaminės veiklos subjektas pats yra šių objektų savininkas ar teisėtas naudotojas 
arba šie objektai priklauso savivaldybei nuosavybės teise ar yra valdomi patikėjimo teise. Jeigu išorinė 
reklama įrengiama ant daugiabučio gyvenamojo namo – daugiabučio gyvenamojo namo savininkų 
bendrijos susirinkimo (valdybos) arba (jeigu ši bendrija neįsteigta) gyvenamojo namo patalpų 
savininkų ir neprivatizuotų butų nuomininkų daugumos sutikimą; 
         15.2. išorinės reklamos įrengimo projektą ir jo kopiją; 
         15.3. nuosavybės teisę patvirtinančio dokumento patvirtintą kopiją, kai reklaminis veiklos 
subjektas yra žemės, statinių, įrenginių ar kitų objektų, ant kurių įrengiama išorinė reklama, 
savininkas; 
         15.4.juridinio asmens registravimo pažymėjimo arba individualios veiklos vykdymo registracijos 
pažymos arba verslo liudijimo patvirtintą kopiją; 
        15.5. institucijų, nustačiusių žemės sklypo apribojimus, kuriame įrengiama reklama, sutikimą. 
        16. Leidime įrengti išorinę reklamą nurodomas leidimo turėtojo pavadinimas, teisinė forma, 
kodas, buveinė, išorinės reklamos įrengimo vieta, leidimo galiojimo terminas“.  
 
 
 
Savivaldybės meras                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          
Danguolė Dagienė,71160 
 


